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GEZE TS 4000 S

Alsidig dørlukker
TS 4000 S er en meget alsidig dørlukker, der kan 

anvendes på de fleste typer døre – fra lette, indvendige 

døre til store, tunge og udvendige døre. Der findes et 

omfattende tilbehørsprogram til TS 4000 S-serien, og 

den er naturligvis godkendt til brug på branddøre. Alle 

funktioner kan justeres i fronten af dørlukkeren. Høj 

kvalitet, enkel montering og stilrent design er krav, vi 

stiller til alle vores dørlukkere. 

Anvendelsesområder
	 Til indvendige og udvendige anslagsdøre

	 Kan benyttes på højre- og  

venstrehængslede døre

	 Godkendt til branddøre iht. NS/EN 1154 A

2 GEZE DØRTEKNIK  |   GEZE TS 4000 S



Mål
TS 4000 S

Montering
TS 4000 S

På hængselside

Med 
monteringsplade

Uden 
monteringsplade

45

16
,5

80

13520

160

287

46
60 44

38

98

Mål TS 4000 S

Montasje TS 4000 S
på hengselside

Montasjemål
Med montasjeplate

Montasjemål
Direkte montasje
(uten montasjeplate)

Gevindhuller
M5

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gevindhuller

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gjenget M5 Gjenget M5

Gjenget M5 Gjenget M5

DIN høyreDIN venstre

DIN venstre DIN høyre

58

45

16
,5

80

13520

160

287

46
60 44

38

98

Mål TS 4000 S

Montasje TS 4000 S
på hengselside

Montasjemål
Med montasjeplate

Montasjemål
Direkte montasje
(uten montasjeplate)

Gevindhuller
M5

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gevindhuller

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gjenget M5 Gjenget M5

Gjenget M5 Gjenget M5

DIN høyreDIN venstre

DIN venstre DIN høyre

58

45

16
,5

80

13520

160

287

46

60 44
38

98

Mål TS 4000 S

Montasje TS 4000 S
på hengselside

Montasjemål
Med montasjeplate

Montasjemål
Direkte montasje
(uten montasjeplate)

Gevindhuller
M5

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gevindhuller

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gjenget M5 Gjenget M5

Gjenget M5 Gjenget M5

DIN høyreDIN venstre

DIN venstre DIN høyre

58

45

16
,5

80

13520

160

287

46

60 44
38

98

Mål TS 4000 S

Montasje TS 4000 S
på hengselside

Montasjemål
Med montasjeplate

Montasjemål
Direkte montasje
(uten montasjeplate)

Gevindhuller
M5

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gevindhuller

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gjenget M5 Gjenget M5

Gjenget M5 Gjenget M5

DIN høyreDIN venstre

DIN venstre DIN høyre

58

45

16
,5

80

13520

160

287

46

60 44
38

98

Mål TS 4000 S

Montasje TS 4000 S
på hengselside

Montasjemål
Med montasjeplate

Montasjemål
Direkte montasje
(uten montasjeplate)

Gevindhuller
M5

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gevindhuller

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gjenget M5 Gjenget M5

Gjenget M5 Gjenget M5

DIN høyreDIN venstre

DIN venstre DIN høyre

58

45

16
,5

80

13520

160

287

46

60 44
38

98

Mål TS 4000 S

Montasje TS 4000 S
på hengselside

Montasjemål
Med montasjeplate

Montasjemål
Direkte montasje
(uten montasjeplate)

Gevindhuller
M5

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gevindhuller

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller
M5

Gjenget M5 Gjenget M5

Gjenget M5 Gjenget M5

DIN høyreDIN venstre

DIN venstre DIN høyre

58

DIN venstre

Gevindhuller M5 Gevindhuller M5

DIN højre

DIN venstre DIN højre

Gevindhuller M5 Gevindhuller M5

3GEZE TS 4000 S  |   GEZE DØRTEKNIK



Bestillingsinformation

Betegnelse Udførelse ID-nr.

GEZE Dørlukker TS 4000 S styrke 1-6
Sølv 107745

Hvid RAL 9016 107747

Arm
Sølv 102421

Hvid RAL 9016 102791

TS 4000-varianter
	 TS 4000 

Standard

	 TS 4000 

Styrke 5-7  

	 TS 4000 S 

Lukkeforsinkelse

	 TS 4000 

Tandem

	 TS 4000 E 

Elektrohydraulisk dørholder (ABDL)

	 TS 4000 EFS 

Elektrohydraulisk dørholder og friløbsfunktion 

(ABDL)

	 TS 4000 R 

Elektrohydraulisk dørholder og integreret 

røgdetektor

	 TS 4000 RFS  

Elektrohydraulisk dørholder, friløbsfunktion og 

integreret røgdetektor

Tilbehør
	 Forlænget arm

	 Dørholderarm

	 Dørholderarm med ind-/udkobling

	 Monteringsplade til dørlukkerhus

	 Monteringsplade til arm

	 Parallelarmsmontering

	 Klemmebeslag til 10 mm helglasdøre

	 Akselforlængere 10/15/20 mm
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Produktegenskaber
	 Stilrent design

	 Alle funktioner justerbare fra front

	 Optisk visning af lukkekraft 

	 Termostabile ventilskruer

	 Justerbar lukkestyrke 1-6

	 Justerbar lukkehastighed 180-0°

	 Justerbar lukkeforsinkelse 70-180°

	 Justerbart endeslag 10-0°

	 Justerbar åbningsbegrænsning fra 70°

	 Dørbredde op til 1400 mm

	 Standardfarver: Sølv, hvid RAL 9016
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